REPUBLIKA Il KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPETINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria pér Arsim
Uprava za Obrazovanje/Department of Education

Data: 4. 4. 2025 Nr. prot. 05/ ’\_Hr

VENDIM I KOMISIONIT PERZGIEDHES

Institucioni cdukativo-arsimor dhe aftésues pavauniversitar: [P “Albiona Asllani”

Konkursi nr, prot. 05/45 Dat&:23.01.2025
Vendi: Godanc Komuna: Shtime

Data: 23. 3. 2025

Duke u bazuar né konkursin nr. 05/45 & datés: 23.01.2025 t& hapur pér pozitén edukatore 3-6 vjeg né IP
«Albiona Asllani” Godang, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni
pérzgjedhds, aplikuesit i rangon sipas listés s&€ méposhtme, ku kandidati/ja Egzona Veseli dhe Vlora Dauti
(me numrin rendor 1) pérzgjidhet pér pozitén e lartcekur, ndérsa kandidaté tjeré q& kané marré mbi 70% t&
pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores (QRK) Nr:09/202 4 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhéngsve, bashképunétoréve profesional, asistentéve,
instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit
parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

] Pranohet / Kualifilcohet
Nr.| Emyi dhe mbiemyii kandidat-it/es ALOtAl DIV E péy listén fitucse
| 1 | Egzona Vesei o il 71.1 Pranohet
2. | Viora Dauti B 71.8 Pranohet
3. | Fahrije Ramadani 59.3 Nuk pranohet
| 4. | Arditg Ahmeti - — = 66.4 T Nuk pranohet
5. | Liridon& Rashiti 58.8 Nuk pranohet
6. | Rreze Ramdani 61.7 Nuk pranohet
. | Blearta Dauti 62.2 Nuk pranohet
| 8.|F iknete Rashiti 62.5 Nuk pranohet

Neénshkrimi nga angtarét e komisionit pérzgjedhgs:

Anétari 1: Rexhep Hasani Zyrtare pér arsimim 247 S
Emri dhe mbienni Funksioni/pozita ,g\'(‘_;‘ﬂf?'g(a:i O f ingi
Anétari2: Labinot Rexhaj Fushés ptrkatése Lo 3, 4,205 (j)
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita (f & JT A grushkrimi
= A 5 o )
Anétari3; Malsore Zeqiri Kshilli i prindérve = 3 I
Enmri dhe mbieniri Funksioni/pozita = f";) Dari# gusfkrini
Anétari 4: Arbona Qorrolli Llhspert i fushts “7-,'4' 2. 4. 2025 ,},23 Jl—‘/f
Enwri dhe mbiemri Funksioni/pozita \1{,@(1’.’9 o Netshkii
e LI f
Anétari 5: Naim Hasani Burimet njerézore 2. 4.2025 (QA\ An/
Emvri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nc‘e‘nsh&'r‘mr‘ -

Késhillé jurdike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje mund t& ushtrojné ankes€, né afat prej
8 dittsh nga data e pranimit t& kétij vendim, ankesa i drejtohet komisionit t€ ankesave p&rmes Zyrés st

Personelit né Komuné,




REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria pér Arsim
Uprava za Obrazovanje//Department of Education

DATE 4. 4. 2025
NR. 05/ A6
PER Publikim né portalin shtetéror pér konkurse dhe né webfaqen zyrtare 1€
komunés s& Shtimes P i\; l'i C3 V;\( / // / / s
NGA Yllka Fejzullahu, drejtoreshé/éizlﬁA-se A*V
i SO
LENDA VENDIM (% o @/ J% l m"”/

Uy -H_r
Duke u bazuar né nenin 62 t&€ Ligjit Nr. OBIGL%O pér Veteg}gx)ep en Lokale, né bazé té
lonkursit t& publikuar n& portalin shtetéror peI\Itmk_l'yﬁ; ni'f mumér & referencés sg
rekrutimit 02-111/01-002191/25 dhe numér protokolli 05/45 i datés 23.01.2025,
drejtoresha e DKA-sé né Shtime merr kété:

VENDIM

- Déshton procedura e rekrutimit pér dy pozita t& publikuara pér: edukatore 09
muaj deri 3 vjeg né IP “Albiona Asllani” ng Godanc sipas konkursit me numér té
referencés s¢ rekrutimit 02-111/01-002191/25 dhe numér protokolli 05/45 i datés
23.01.2025

- Kéto dy pozita do t& rishpallen sipas kritereve dhe kushteve t& pércaktuara né
konkursin e cekur mé lart

ARSYETIM

Kétij vendimi i ka parapriré nevoja e zbatimi t€ legjislacionit ng fuqi, sepse né konkursin
e shpallur me numér t& referencés sé rekrutimit 02-11 1/01-002191/25 dhe numér protokolli
05/45 i datés 23.01.2025 nuk jané pérmbajtur afatet e pércaktuara né Rregulloren QRK
Nr.19//2024




